
令和３年４月２３日 

第３学年保護者各位 

大阪府教育センター附属高等学校 

                                 校 長 寺田 明彦 

 

４月 24日（土）奨学金説明会について 

 

惜春の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のことと存じます。日頃から本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、心から感謝申しあげます。 

本校は４月21日(水)から４月23日(金)まで、学校のすべての教育活動を休止し、臨時休業（学校閉

鎖）となっていましたが、本日、本校の生徒において、新たな陽性者が確認されたため、4月26日(月)

まで臨時休業を延長することになりました。 

つきましては、誠に申し訳ありませんが、当初予定していた４月24日（土）の保護者対象の奨学金

説明会を延期または中止させていただくことになりました。今後の保護者対象の奨学金説明会の実施

の有無については学校再開後に再度お知らせいたします。何卒、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

大阪府教育センター附属高等学校 

教 頭   上村 厚貴 

TEL 06-6692-0006  FAX 06-6692-2560 


